
Modulární varná zařízení
Fritéza HP Compact, 1x9L

elektrická, s filtrací oleje - 200 mm

Pol. č.:

Model:

Projekt:

SIS #

AIA #

Zkrácená specifikace

Položka č.

SCHVÁLENO:

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com

info.professional.cz@electrolux.com

285564 (EXFREB1BWQ) FRITÉZA-HP, EL, 1X9L, 1 KOŠ,
FILTRACE

Elektrická volně stojící fritéza s hluboko taženou vanou je ideální
pro kuchyně, které potřebují univerzální, kompaktní, efektivní,
ale vysoce produktivní jednotku, která dokáže připravit mnoho
porcí jednu za druhou. Tvar vany, umístění topných těles a režim
„eco“ vyžadují minimální množství oleje a zaručují dlouhou
životnost oleje. Vyrobeno z nerezové oceli. Výklopná tělesa ve
4 polohách usnadňují čištění a používání. Olejové čerpadlo k
přečerpání oleje.

Hlavní funkce a vlastnosti
• Snadný servisní přístup k hlavním komponentům je

řešen skrze přední panel.
• IP24 - ochrana proti průniku vody
• Ochrana proti přehřátí je ve standardu pro všechny

modely.
• Nastavení max. teploty oleje až na 185°C pomocí

přesného termostatu.
• Vypouštění oleje do sběrné nádoby umístěné v

podestavbě.
• Dodávano vč. 1 koše a podestavby s pravými

dvířky.
• Hluboko tažená vana.
• Výklopné topnice (snadné čištění vany) s vysokou

účinností ohřevu pro maximální fritovací výkon
• ECO-funkce pro přepnutí do pohotovostního,

úsporného režimu Stand-by. Opětovný rychlý
náběh na fritovací teploty za méně než 1 minutu.

• Integrovaný nerezový filtr oleje
• Časovač filtrace oleje: pro nastavení pozvolné

filtrace až na 5 minut
• Ovládací prvky skryty za dvířky
• Jednotka dodávána na čtyřech nerezových

nožičkách (50mm)
• Světelná signalizace indikující:

a) zařízení je pod napětím
b) aktivace ECO-režimu
c) spuštění fritování
d) aktivace ochraného režim proti přehřátí

Konstrukce
• Vana se zaoblenými vnitřními rohy pro snadné

čištění a hygienu.
• Horní deska o síle 1,5mm vyrobena lisováním z

jednoho kusu nerezu.
• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite -

pro maximální hygienu.
• Kompaktní rozměry: hloubka pouze 60cm
• Jednotka je určena pro samostatně stojící instalaci.

Rámová konstrukce s uzavřenou  boční, zadní a
spodní stranou.

• Držák pro instalaci zavěšením na zeď je dodáván
ve standardu.

• Víko vany lze odložit do úchytu na vnitřní straně
dveří.

• V-tvar vany, laserem svařená pouze ze dvou
lisovaných dílů.

Příslušenství v ceně
• 1 x Koš pro HP-fritézy 1x9L PNC 206390
• 1 x Nerezový filtr do sběrné

nádoby HP-fritéz o objemu vany
9L

PNC 206393

Extra příslušenství
• Koš pro HP-fritézy 1x9L PNC 206390 ❑

• Spojovací pásek pro HP-fritézy o
objemu vany 9L

PNC 206391 ❑



Modulární varná zařízení
Fritéza HP Compact, 1x9L

elektrická, s filtrací oleje - 200 mm

Modulární varná zařízení
Fritéza HP Compact, 1x9L elektrická, s filtrací oleje - 200 mm

Společnost si vyhrazuje právo provádět změny v produktech
 bez předchozího upozornění. Všechny informace byly správné v době tisku.

2023.03.16

• Polyesterová filtrační vložka do
nerezového filtr ve sběrné nádobě -
HP-fritézy o objemu vany 9L

PNC 206392 ❑

• Nerezový filtr do sběrné nádoby HP-
fritéz o objemu vany 9L

PNC 206393 ❑

• Nerezová vložka na fritování ryb, do
koše HP-fritéz o objemu vany 9L

PNC 206394 ❑

• Rám pro instalaci 2 fritéz Compact
vedle sebe, š. 400mm

PNC 206438 ❑

• Rám pro instalaci 3 fritéz Compact
vedle sebe, š. 600mm

PNC 206439 ❑

• Rám pro instalaci 4 fritéz Compact
vedle sebe, š. 800mm

PNC 206440 ❑

• Olejový nerezový filtr pro 9L fritézu. PNC 206443 ❑



Modulární varná zařízení
Fritéza HP Compact, 1x9L

elektrická, s filtrací oleje - 200 mm

Modulární varná zařízení
Fritéza HP Compact, 1x9L elektrická, s filtrací oleje - 200 mm

Společnost si vyhrazuje právo provádět změny v produktech
 bez předchozího upozornění. Všechny informace byly správné v době tisku.

2023.03.16

Zepředu

Boční

EI = Elektrické napojení
EQ = Zemnící šroub

Shora

Elektro
Napětí:

285564 (EXFREB1BWQ) 415 V/3N ph/50/60 Hz 
Celkový příkon: 7.4 kW 

Hlavní informace
Počet van: 1 
Využitelný rozměr vany
(šířka): 170 mm 
Využitelný rozměr vany
(výška): 330 mm 
Využitelný rozměr vany
(hloubka): 500 mm 
Objem vany: 7 lt MIN; 9 lt MAX 
Teplotní rozsah termostatu: 90 °C MIN; 185 °C MAX 
Vnější rozměry, Šířka 200 mm 
Vnější rozměry, Hloubka 600 mm 
Vnější rozměry, Výška 930 mm 
Netto váha: 35 kg 
• Integrovaný filtr oleje
• Olejové čerpadlo


